
郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目废标公告

（招标编号：ZZZXZB202406038）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目:

      中标人：* 中标价格：0万元

二、其他：

   郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目

废标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZZZXZB202406038

2、采购项目名称：郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期：2024-8-14

发布媒介：《河南招标采购综合网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标

公共服务平台》

标段：郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目

5、开标日期：

标段：郑州市轨道交通 8号线一期工程初期运营前安全评估服务项目

日期:2024-8-26 09:00

二、废标（终止）原因

至响应文件递交截止时间止，递交响应文件的响应人不足三家，本项目流标

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：郑州市交通运输局

地    址：郑州市中原区工人路 165号



联 系 人：张先生

联系方式：0371-67170576

2.采购代理机构信息

名    称：中哲国际工程咨询有限公司

地    址：郑州市管城区航海路与未来路交叉口启航大厦 A座 1802

联 系 人：王浩奇、周纯燕、薛高伟

联系方式：0371-60996919、18860370107

电子邮件：1258501791@qq.com

3.项目联系方式

项目联系人：王浩奇

电      话：18860370107

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市交通运输局                         

   地    址：郑州市中原区工人路 165号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-67170576                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中哲国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城区航海路与未来路交叉口启航大厦 A座 1802

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18860370107

   电子邮件： 1258501791@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-26T12:04:33+0800
	412829198705206860/telephoneNumber=15515592301
	躬行PDF签章


		2024-08-26T12:06:09+0800
	91410100MA4523219X/telephoneNumber=15515592301
	躬行PDF签章


		2024-08-26T12:06:19+0800
	91410100MA4523219X/telephoneNumber=15515592301
	躬行PDF签章


		2024-08-26T12:06:19+0800
	91410100MA4523219X/telephoneNumber=15515592301
	躬行PDF签章


		2024-08-26T12:06:19+0800
	91410100MA4523219X/telephoneNumber=15515592301
	躬行PDF签章




